
ZARZĄDZENIE NR 81/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), pism 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 30 kwietnia 2019 r. znak: DKO-804-6/19, z dnia 
9 maja 2019 r. znak: DKO-803-6/19 oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., 
poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 51.271,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

30 227,00 51 271,00 81 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00 8 021,00 8 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 8 021,00 8 621,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 26 618,00 43 250,00 69 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 618,00 43 250,00 69 868,00

Razem: 67 808 160,53 51 271,00 67 859 431,53

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 54.426,46 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 105.697,46 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 002,47 2 000,00 1 184 002,47

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 045 000,00 2 000,00 1 047 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 66 500,00 4 500,00 71 000,00

40002 Dostarczanie wody 66 500,00 4 500,00 71 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 6 253 424,28 0,00 6 253 424,28
75011 Urzędy wojewódzkie 245 800,84 0,00 245 800,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 400,00 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -400,00 3 600,00

Id: AA7F040D-330B-4C24-9B82-A2375C72B08E. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

30 227,00 51 271,00 81 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

600,00 8 021,00 8 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,45 108,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 13,57 13,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 624,00 624,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 974,98 2 574,98

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 618,00 43 250,00 69 868,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 -500,00 1 500,00

1 500,00 43 250,00 44 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975,14 547,47 2 522,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

278,43 42,88 321,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 364,43 3 150,00 14 514,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -2 240,35 7 659,65
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 033 137,79 200,00 1 033 337,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 005 637,79 200,00 1 005 837,79
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00 1 200,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 5 000,00 47 500,00

758 Różne rozliczenia 657 000,00 -15 700,00 641 300,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 655 000,00 -15 700,00 639 300,00

4810 Rezerwy 655 000,00 -15 700,00 639 300,00
801 Oświata i wychowanie 22 149 766,35 9 000,00 22 158 766,35

80101 Szkoły podstawowe 13 501 965,98 3 500,00 13 505 465,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 508 620,00 -1 200,00 507 420,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 6 500,00 3 500,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 880,00 1 200,00 8 080,00

80104 Przedszkola 2 153 222,62 0,00 2 153 222,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 76 000,00 -600,00 75 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 600,00 1 700,00

80110 Gimnazja 1 179 248,00 -3 500,00 1 175 748,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 868,00 -0,85 115 867,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

19 390,00 -18,00 19 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 -1 272,55 23 327,45

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 9 100,00 -501,00 8 599,00

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 -1 000,00 8 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -7,60 892,40
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -700,00 2 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 486 803,89 0,00 1 486 803,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 200,00 -400,00 8 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 400,00 1 400,00

80195 Pozostała działalność 725 691,50 9 000,00 734 691,50

Id: AA7F040D-330B-4C24-9B82-A2375C72B08E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 9 000,00 25 000,00
852 Pomoc społeczna 5 228 349,23 0,00 5 228 349,23

85295 Pozostała działalność 428 101,48 0,00 428 101,48

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 946,74 -522,06 3 424,68

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

464,34 -61,42 402,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 254,95 522,06 15 777,01
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 794,75 61,42 1 856,17
4267 Zakup energii 5 978,45 2 060,35 8 038,80
4269 Zakup energii 703,38 242,28 945,66

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 918,71 -2 060,35 858,36

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 343,32 -242,28 101,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 173 698,21 0,00 9 173 698,21

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 699,60 0,00 722 699,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 20 500,00 140 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 264 699,60 -21 000,00 243 699,60

Razem: 72 068 160,53 51 271,00 72 119 431,53

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2019, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 51.271,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

30 227,00 51 271,00 81 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

600,00 8 021,00 8 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 8 021,00 8 621,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 618,00 43 250,00 69 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 618,00 43 250,00 69 868,00

Razem: 17 769 991,22 51 271,00 17 821 262,22

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 56.221,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

3) zwiększyć wydatki o kwotę 107.492,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 494,00 0,00 159 494,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 394,00 0,00 159 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 502,00 - 52 480,37 89 021,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 898,84 13 898,84

Id: AA7F040D-330B-4C24-9B82-A2375C72B08E. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 000,00 25 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 2 581,53 2 581,53

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 227,00 51 271,00 81 498,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

600,00 8 021,00 8 621,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,45 108,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 13,57 13,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 624,00 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 974,98 2 574,98

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 26 618,00 43 250,00 69 868,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 -500,00 1 500,00

1 500,00 43 250,00 44 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975,14 547,47 2 522,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

278,43 42,88 321,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 364,43 3 150,00 14 514,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 - 2 240,35 7 659,65

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Razem: 17 769 991,22 51 271,00 17 821 262,22

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 15.700,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AA7F040D-330B-4C24-9B82-A2375C72B08E. Podpisany Strona 4




